
✔ 4 serier dækker alle typer 
af betonslibning fra blød (S) til 
Extra hård (X) beton.

✔ Op til 40% længere levetid*

✔ Op til 30% større 
effektivitet*

✔ Bredere overlapning 
af serierne forenkler 
værktøjsvalget.

✔ Hver serie har sit eget 
design, hvilket gør det lettere 
at holde orden på værktøjet.

✔ EZchange system for 
hurtigt værktøjsskift.

HTC præsenterer: 4 nye serier af diamantværktøj til alle typer betongulve

Den nye SMHX serie gør det 
lettere at vælge det rette værktøj 
til beton slibning

SMHX

HTC,s serie af metalbundne diamantværktøj til betonslibning har 
fået en grundig opdatering. 4 nye serier af værktøj, klarer alle typer 
af betonkvaliteter, gør dit valg af værktøj lettere når du sliber beton-
gulve.
Diamantsegmenterne har fået et ensartet design for hver serie og 
en nyudviklet sammensætning af segmentet øger effektiviteten op 
til 30% og levetiden op til 40%. *
Den nye værktøjsserie har betegnelserne S,M,H,X,  hvor navnene er 
beregnet til at angive typen af beton, som de er bedst egnet til. Fra 
blød til hård beton (S = Soft (blød), M = Medium (Medium) , H = Hård 
og X = Extra hård. Serierne overlapper hinanden hvilket gør valget 
af værktøjet lettere og forenkler processen for at opnå det ønskede 
sliberesultat. SMHX serien vil afløse HTC,s værktøj i C, CA, SF og 
CX serien.

Bruger du andre slibe-
maskiner end HTC ?

Vi har værktøjsadapter til 
de fleste maskiner.
Kontakt os for 
nærmere info !

HÅRD
BETON

SOFT (Blød) 
BETON

EXTRA
HÅRD
BETON

MEDIUM 
BETON

Tidligere 

CX 
serien

Tidligere 

SF
serien

Tidligere 

CA
serien

Tidligere 

C
serien

SERIEN
Mohs skrabe test
imellem 2-3

SERIEN
Mohs skrabe test
imellem 3-5

SERIEN
Mohs skrabe test
imellem 5-7

SERIEN
Mohs skrabe 
test imellem 7-9

M0 10 korn H0 10 korn

M1 16 korn

M2 25 kornS2 25 korn

S3 40 korn

S4 80 korn

S5 150 korn M5 150 korn H5 150 korn X5 150 korn

M4 80 korn H4 80 korn X4 80 korn

M3 40 korn H3 40 korn X3 40 korn

H2 25 korn X2 25 korn

H1 16 korn

www.htc-floorsystems.com

* Stigningen I effektivitet og levetid refererer til H serien sammenlignet med den tidligere SF serie. 
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SMHX-serierna
4 serier dækker alle typer 
af betonslibning 

S serien til 
blød beton Korn Varenr.

Mohs 
skala

S2 GOLD 25 213049-2 (DS)  213050-2 (SS) 2-3

S3 GREY 40 213049-3 (DS) 213050-3 (SS) 2-3

S4 BROWN 80 213049-4 (DS) 2-3

S5 BLACK 150 213049-5 (DS) 2-3

X serien til 
extra hård 
beton Korn Varenr.

Mohs 
skala

X2 GOLD 25 213036-2 (DS) 213037-2 (SS) 7-9

X3 GREY 40 213036-3 (DS) 213037-3 (SS) 7-9

X4 BROWN 80 213036-4 (DS) 213037-4 (SS) 7-9

X5 BLACK 150 213036-5 (DS) 213037-5 (SS) 7-9

M serien til
medium 
beton Korn Varenr.

Mohs 
skala

M0 PURPLE 10 213055-0 (DS) 213056-0 (SS) 3-5

M1 SILVER 16 213055-1 (DS) 213056-1 (SS) 3-5

M2 GOLD 25 213055-2 (DS) 213056-2 (SS) 3-5

M3 GREY 40 213055-3 (DS) 213056-3 (SS) 3-5

M4 BROWN 80 213055-4 (DS) 213056-4 (SS) 3-5

M5 BLACK 150 213055-5 (DS) 213056-5 (SS) 3-5

H serien til 
hård beton Korn Varenr.

Mohs 
skala

H0 PURPLE 10 212977-0 (DS) 212978-0 (SS) 5-7

H1 SILVER 16 212977-1 (DS) 212978-1 (SS) 5-7

H2 GOLD 25 212977-2 (DS) 212978-2 (SS) 5-7

H3 GREY 40 212977-3 (DS) 212978-3 (SS) 5-7

H4 BROWN 80 212977-4 (DS) 212978-4 (SS) 5-7

H5 BLACK 150 212977-5 (DS) 212978-5 (SS) 5-7

HTC
Premium
Diamond Tools

Mohs skala – Vælg det rette værktøj med HTC,s hårdheds tester

Ved hjælp af en simpel skrabetest, kan du se hårdheden i gulvet eller be-

tonen i henhold til mohs skalaen. Start med det laveste nummer på skra-

be-spidserne og arbejd dig op indtil du kan ridse gulvet. Når du har værdien 

fra skrabe-spidsen, kan du anvende SMHX tabellen på side 1 i denne 

brochure for at finde det værktøj som HTC anbefaler til det gulv du vil slibe.

Bestilling hos HTC! 

Varenr: 11610
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